

# Lapset ensin.

## MLL Puistolan paikallisyhdistys toimii aktiivisesti alueen lapsiperheiden hyväksi

MLL:n Puistolan yhdistys tarjoaa alueen lapsille ja heidän perheilleen monenlaista toimintaa. Tarjolla on erilaisia kerhoja, kurseja ja perhekahvilatoimintaa sekä tapahtumia. Tavoitteenamme on tuoda alueen lapsiperheiden arkeen iloa, elämyksiä ja tekemisen riemua sekä tukea vanhempia heidän kasvatustyössään.

Yhdistyksemme on yksi suurimmista MLL:n jäsenyhdistyksistä: tällä hetkellä Puistolan paikallisyhdistykseen kuuluu yli 300 jäsentä. Toimimme etupäässä Puistolan, Heikinlaakson, Jakomäen ja Tapulikaupungin alueilla. Toimintamme perustuu vapaaehtoistyöhön; vain kerhojen vetäjät ovat palkattuja työntekijöitä. Otamme ilomielin tuoreita ideoita ja uusia voimia toimintaamme mukaan. Lämpimästi tervetuloa!

### Mitä meille kuuluu?

Suosittu **Taskulamppuretki** järjestettiin 3. marraskuuta 2018 Kalkkikallion luonnonsuojelualueella. Tapahtumaan osallistui yhteensä noin 250 lasta ja aikuista. Retkellä päästiin muun muassa näkemään noidan kauppa, kuulemaan muumin mörkötarinoita sekä kokeilemaan aavekeppihevosaursastusta! Mukana tapahtumassa oli myös Puistolan peruskoulun 4 A -luokka, joka myi tapahtumassa makkaraa sekä taiteili lasten kasvoille upeita kasvomaalauksia.

Pirteää pakkassäätä puolestaan piristettiin tammikuun 26. päivä 2019 **Tammitapahtumalla** monitoimitalo Nurkalla. Tapahtumassa esiintyi Nukketeatteri Pinokkio esityksellään Avaruuspostia. Lisäksi saliin oli rakennettu tempurata kaikenikäisten tempuilijoiden iloksi. Tapahtumaan osallistui noin 130 lasta ja aikuista.



Kuva 1: Puheenjohtaja Hannele Siro ja varapuheenjohtaja Susanna Remes iloisissa tunnelmissa Tammitapahtumassa. (Kuvaaja: Laura Winter)

Hallitus järjestäytyi tammikuun kokouksessaan. Säätömääräisessä syyskokouksessa 18. lokakuuta

2018 valittiin yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi Hannele Siro. Siron puheenjohtajuuskausi on kaksivuotinen. Sirolla onkin jo vankka kokemus MLL:n vapaaehtoisena toimimisesta, sillä hän on ollut toiminnassa mukana jo 30 vuoden ajan! Sirolla on vuosien varrella ollut monia vastuutehtäviä, myös puheenjohtajan pesti on ollut aiemminkin hallussa. Tammikuun järjestäytymiskokouksessa valittiin sihteeriksi Johanna Salmi ja rahastonhoitajaksi Jaana Nyholm. Hallituksen muut jäsenet vastuualueineen on päivitetty yhdistyksemme nettisivuille, <http://puistola.mll.fi/yhteystiedot>.

## Tulevia tapahtumia

**Luova lauantai** järjestetään 16. maaliskuuta 2019 Nurkan monitoimitalolla. Luvassa on muun muassa tempurata, puutyöpaja, askartelua ja maalausta sekä aartenetsintää. Toimintapisteet ovat kaikille osallistujille maksuttomia. Lisäksi tapahtumassa on kahvio, josta voi pikkurahalla ostaa lounaskeittoa tai herkullisia kotileivonnaisia.

Haluaisitko tulla mukaan järjestämään tätä suosittua tapahtumaa? Tarvitsemme vetäjiä eri työpajoihin ja myyjä kahvioon sekä väkeä esivalmistelemaan tilat edellisenä iltana ja innokkaita kotileipureita leipomaan tuotteita kahvioon myyntiin. Mikäli kiinnostuit, lähetäthän sähköpostia [puistola.mll@gmail.com](mailto:puistola.mll@gmail.com) tai tule mukaan Facebook-ryhmään ”MLL Puistolan talkoorinki”.

## Perhekahvilatoiminta Nurkalla



Kuvaaja: Anna Autio

**Perhekahvila** on ydintoimintaamme lapsiperheiden matalan kynnyksen kohtaamispaikkana. Iloksemme toiminta sai keväälläkin jatkaa, kun saimme kaksi uutta perhekahvilavetäjää mukaan toimintaan.

Perhekahvilan ohjelma suunnitellaan kävijöiden toiveiden mukaisesti, vapaata seurustelua unohtamatta. Tarjolla on edullinen aamupala (1 € / henkilö). Perhekahvila kokoontuu torstaisin klo 9.30 - 11.30 leikkipuisto Nurkan tiloissa, Nurkkatie 2.

Seuraa myös perhekahvilan Facebook-sivua: MLL Perhekahvila Puistola, <https://www.facebook.com/perhekahvilapuistola/>.

## Hallituslaisen tarina: Miten tulin mukaan toimintaan?

”En ollut lainkaan suunnitellut lähteväni MLL:n vapaaehtoiseksi! Käytin suuren osan vapaa-ajastani jo toimiakseni toisen yhdistyksen vapaaehtoisena, mutta MLL:n touhu vain jotenkin imaisi minut mukaansa. Eräänä syksyisenä päivänä satuin Facebookissa huomaamaan kutsun osallistua ideoimaan lapsiperhetoimintaa Puistolan alueelle. Päätin hieman ex tempore lähteä katsomaan, millaisia ideoita alueen muilla vanhemmilla olisi. Oma toiveeni oli, että MLL järjestäisi Puistolassa Toimiva Perhe -kurssin.

Osallistuin ensimmäiseen kokoukseen siis täysin untuvikkona ja lapset mukanani, mutta heti ideoitani kuunneltiin ja sain innon itsekin hakeutua hallitukseen toteuttamaan omia sekä muiden ideoita. Oli siis hyvin pitkälle sattumaa, että olen nyt toiminnassa mukana! Ideani Toimiva Perhe -kurssista otettiin lämpimästi vastaan ja sitä alettiinkin heti suunnitella toteutettavaksi.

MLL:n toiminnassa parasta on kivat tyypit, joiden kanssa toteuttaa mukavia tapahtumia sekä se, että omat lapset voi ottaa kokouksiin ym. mukaan. Tämä harrastus ei juurikaan siis veloita perheen yhteistä aikaa. Jokainen vapaaehtoinen tekee hommia yhdistyksen eteen juuri sen verran kuin omaan aikatauluun sopii. Minusta on myös hienoa, että voin tarjota lapsilleni mallin yhdessä tekemisen ja vapaaehtoistoiminnan tärkeydestä.”

Kirjoittaja on Laura Winter, hallituksen varajäsen, vastuualueenaan viestintä- ja jäsenasiat.

## Vapaaehtoistoiminta ja jäsenyys kannattaa

Kaipaamme jatkuvasti uusia vapaaehtoisia mukaan toimintaamme! Voit toimia vapaaehtoisena yksittäisissä tapahtumissa tai alkaa perhekahvilavetäjäksi. Voit ilmoittaa innokkuudesta sähköpostilla tai kertoa siitä Facebookissa tai kohdatessamme.

Liittymällä MLL Puistolan paikallisyhdistyksen jäseneksi tuet alueen lapsiperheiden hyvinvointia. Jäsenmaksumme on 25 euroa/vuosi. Jäsenenä saat lukuisia hyviä valtakunnallisia jäsenetuja. Voit tutustua jäsenetuihin MLL:n sivuilla: <https://www.mll.fi/tietoa-mllsta/jasenyys/jasenedut/>.

Nähdään!

*MLL Puistolan hallitus*

